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DIGITUS Gigabit Çoklu Mod / Tekli Mod Medya
Dönüştürücü SFP

DN-82133
EAN 4016032445753

Gigabit Multimode to Singlemode Media Converter SFP to SFP,
155Mbps, 1.25Gbps, 850nm to 1550nm

DIGITUS® medya dönüştürücüleri fiber optik sinyallerin aktarımı için
en uygun çözümü sunar. Bundan böyle tüm ağ alt yapınızı
yenilemeden kilometrelerce mesafe üzerinden fiber teknolojisine
erişebilirsiniz. Geniş ürün yelpazemiz kişisel ihtiyaçlarınızı karşılar.
Sezgisel kullanım, hızlı ve kolay bir kurulumu garanti eder. Yılların
deneyimi ve geniş ürün yelpazesi, DIGITUS®’u ağınız için güvenilir bir
ortak haline getiriyor.

Optik veri aktarımı için mükemmel dönüştürücü çözümü

• Tekli ve çoklu mod fiber arasında dönüştürür
• 2 x 100/1000Base-X SFP konnektör
• Dalga boyu: 850nm, 1310nm (çoklu mod), 1310nm, 1550nm (tekli

mod)
• Durum ve aktivite denetimi için arıza tespit LED’leri
• 50/125µm, 62,5/125µm ve 100/140µm Fiber Kablolar (çoklu mod)

için uygundur

• 8,3/125µm, 8,7/125µm, 9/125µm ve 10/125µm Fiber Kablolar
(tekli mod) için uygundur

• Çalışma sıcaklığı: -10 ile 55°C arası
• Harici güç adaptörlü bağımsız dönüştürücü
• Giriş gerilimi: 5V DC
• Maksimum akım tüketimi: 1 A
• Güç tüketimi: 3,5W
• Ölçüler (U x G x Y): 95mm x 70mm x 26mm
• Konektör 1: SFP
• Konektör 2: SFP
• Mod: Çok modlu -> Tek modlu
• Mesafe (km): Modüle Bağlı
• Yayın Modu: Modüle Bağlı
• Ethernet hızı: Gigabit

Package contents

• Gigabit Çoklu Mod / Tekli Mod Medya Dönüştürücü SFP
• Hızlı başlatma kılavuzu
• Güç adaptörü

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 20 7.00 55.00 39.40 25.40 55,041.80

Packaging Unit Inside 1 0.35 25.00 13.00 5.50 1,787.50

Packaging Unit Single 1 0.35 25.00 13.00 5.50 1,787.50

Net single without Packaging 1 0.30 7.00 9.50 2.60 0.00
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